
  

 

  

 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

 

     

17 червня  2022 року смт.Бородіно    № 49 

 

Про нагородження Почесною 

грамотою Бородінської селищної ради 

  

 Відповідно до Положення про Почесну грамоту Бородінської селищної 

ради та Подяку Бородінської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Бородінської селищної ради від 09.12.2020 року № 8, 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», подання  

Колектив КП «Бородінський ЦПМСД» № 3 від 17.06.2022 року, за сумлінну плідну 

працю у сфері охорони здоров'я та з нагоди відзначення професійного свята - 

Дня медичного працівника  зобов’язую:  
 

1. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради за багатолітню 

якісну та результативну роботу, та вагомий особистий внесок у розвиток 

охорони здоров’я: 

 

  -  Шаркова Івана Івановича, директора комунального підприємства 

«Бородінський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

   

 2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

селищного голови Арнаутова С.С. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Іван КЮССЕ 

 


